
13 Четверг, 25 октября 2012 г.документы Официальным опубликованием закона Свердловской области, иного нормативного  правового акта  Свердловской области считается публикация его полного текста  в «Областной газете» (статья 61 Устава Свердловской области)

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
17 октября 2012 года № 797‑УГ
г. Екатеринбург
О награждении знаком отличия Свердловской области

«Совет да любовь»
В соответствии с Законом Свердловской области от 23 декабря 2010 

года № 111‑ОЗ «О знаке отличия Свердловской области «Совет да лю‑
бовь» и статьей 9 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5‑ОЗ «О 
наградах, почетных званиях Свердловской области и наградах высших 
органов государственной власти Свердловской области», по представлению 
Правительства Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить знаком отличия Свердловской области «Совет да лю‑

бовь»:

         


   


        





   


    


       


          





          


            


     


       


      





       


   


        











        





         


        


      


  


          











      


          


          


         


        


 


      


  


          





   


   





            


            





 


   


        


        


         


        


            





       





  


  


            


          


         


        


          


        


        


      


 


  


         


        


            


  


  





            


   





  


        


 


         


            


          


        


          


          





       


   


            


          


      





            


  


           


        


         





          


         





        









 





                  
              
              
          



 
  


 


          


            





      





      


  





            


        


        


        


         


            


 


            


  


          


   


     


        


            


        


            








 


         


          


         


           


          








          


      


        


      


          





 


        


          


        


        


          


   


        


        


         


        


            





       





  


  


            


          


         


        


          


        


        


      


 


  


         


        


            


  


  





            


   





  


        


 


         


            


          


        


          


          





       


   


            


          


      





            


  


           


        


         





          


         





        



РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
16.10.2012 г. № 398‑РГ

Екатеринбург

О проведении в Свердловской области в октябре–

ноябре 2012 года Дней старшего поколения
В рамках реализации региональной комплексной программы 

«Старшее поколение» на 2011–2013 годы, утвержденной поста‑

новлением Правительства Свердловской области от 31.03.2011 г. 

№ 349‑ПП «Об утверждении региональ ной комплексной программы 

«Старшее поколение» на 2011–2013 годы», в целях поддержки 

пожилых людей и оказания содействия проведению X Фестиваля 

творчества пожилых людей «Осеннее очарование»:

1. Провести в Свердловской области в октябре–ноябре 2012 года 

Дни старшего поколения.

2. Создать организационный комитет по проведению X Фестиваля 

творчества пожилых людей «Осеннее очарование».

3. Утвердить:

1) состав организационного комитета по проведению X Фестиваля 

творчества пожилых людей «Осеннее очарование» (прилагается);

2) План проведения X Фестиваля творчества пожилых людей 

«Осеннее очарование» (прилагается).

4. Департаменту информационной политики Губернатора Сверд‑

ловской области (М.В. Картуз) организовать освещение в средствах 

массовой инфор мации мероприятий Дней старшего поколения.

5. Рекомендовать органам местного самоуправления муници‑

пальных образований в Свердловской области организовать про‑

ведение Дней старшего поколения на территориях муниципальных 

образований в Свердловской области.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить 

на Первого заместителя Руководителя Администрации Губернатора 

Свердловской области А.В. Багарякова.

7. Настоящее распоряжение опубликовать в «Областной газе‑

те».

Губернатор 

Свердловской области    Е.В. Куйвашев.

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Губернатора  

Свердловской области  

от 16.10.2012 г. № 398‑РГ  

«О проведении в Свердловской  

области в октябре–ноябре 2012 года  

Дней старшего поколения»

СОСТАВ

организационного комитета по проведению X Фестиваля 

творчества пожилых людей «Осеннее очарование»

1. Багаряков Алексей Владимирович — Первый Заместитель 

Руководителя Администрации Губернатора Свердловской области, 

председатель организационного комитета

2. Злоказов Андрей Владимирович — Министр социальной по‑

литики Свердловской области, Член Правительства Свердловской 

области, заместитель председателя организационного комитета

3. Сидоров Алексей Филиппович — директор общества с огра‑

ниченной ответственностью «Истоки», заместитель председателя 

организационного комитета (по согласованию)

Члены организационного комитета:

4. Артюх Евгений Петрович — депутат Законодательного Со‑

брания Свердловской области (по согласова нию)

5. Бадаев Алексей Феликсович — Министр культуры Свердлов‑

ской об ласти, Член Правительства Свердлов ской области

6. Белявский Аркадий Романович — Министр здравоохранения 

Свердлов ской области, Член Правительства Свердловской обла‑

сти

7. Бородин Михаил Анатольевич — начальник Главного управ‑

ления Ми нистерства внутренних дел Российской Федерации по 

Свердловской области (по согласованию)

8. Картуз Мария Владимировна  — Директор Департамента 

информацион ной политики Губернатора Свердлов ской области

9. Кулаченко  Галина Максимовна — Министр финансов Сверд‑

ловской об ласти, Член Правительства Свердлов ской области

10. Полянин Дмитрий Павлович — генеральный директор 

государствен ного бюджетного учреждения Сверд ловской области 

«Редакция газеты «Областная газета»

11. Попова Татьяна Владимировна — заместитель Министра 

агропромыш ленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области

12. Худяков Константин Сергеевич — специалист первой катего‑

рии Депар тамента специальных проектов Губер натора Свердловской 

области

13. Чернев Николай Дмитриевич — Управляющий делами Гу‑

бернатора Свердловской области и Правитель ства Свердловской 

области




    











 
  


 




 

 
 


  





 
 
 
 


 




 

 


 


  



 


 


 




 

 
 




  






 

РЕГИОНАЛЬНАЯ 
ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2012 г. № 161‑ПК
г. Екатеринбург

Об утверждении тарифов на тепловую энергию, 
поставляемую теплоснабжающими организациями 

Свердловской области 
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 

190‑ФЗ «О теплоснабжении» и указом Губернатора Свердловской об‑
ласти от 13 ноября 2010 года № 1067‑УГ «Об утверждении Положения 
о Региональной энергетической комиссии Свердловской области» 
(«Областная газета», 2010, 19 ноября, № 412‑413) с изменениями, 
внесенными указами Губернатора Свердловской области от 20 января 
2011 года № 31‑УГ («Областная газета», 2011, 26 января, № 18), от 15 
сентября 2011 года № 819‑УГ («Областная газета», 2011, 23 сентября, 
№ 349) и от 06 сентября 2012 года № 669‑УГ («Областная газета», 
2012, 08 сентября, № 357‑358), Региональная энергетическая комиссия 
Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить и ввести в действие на срок со дня вступления в за‑

конную силу по 31 декабря 2012 года включительно, одноставочные 
тарифы на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими 
организациями Свердловской области (прилагаются).

2.На тарифы, утвержденные настоящим постановлением, распро‑
страняются Разъяснения по применению одноставочных тарифов на 
тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями 
Свердловской области, утвержденных постановлением Региональной 
энергетической комиссии Свердловской области от 21.12.2011 г. № 
197‑ПК «Об утверждении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 
теплоснабжающими организациями Свердловской области» («Об‑
ластная газета», 2011, 29 декабря, № 496‑497/св) с изменениями, 
внесенными постановлениями Региональной энергетической комиссии 
Свердловской области от 28.12.2011 г. № 224‑ПК («Областная газета», 
2012, 3 марта, № 88‑89), от 07.03.2012 г. № 22‑ПК («Областная газета», 
2012, 20 марта, № 111‑112), от 16.05.2012 г. № 58‑ПК («Областная 
газета», 2012, 24 мая, № 193‑194), от 31.07.2012 г. № 107‑ПК («Област‑
ная газета», 2012, 10 августа, № 315‑316) и от 19.09.2012 г. № 153‑ПК 
(«Областная газета», 2012, 21 сентября, № 373‑375).

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя председателя РЭК Свердловской области Соболя 
М.Б.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования 
в «Областной газете».

Председатель 
Региональной энергетической 
комиссии Свердловской области  В.В. Гришанов.

��























 




















       


 



 
 
 




 


 





 


 
 
 




 


 




 


 
 




 


 





 





 
 
 





 


 





 


 
 





 


 







 




 
 
 




 


 




 


 
 




 


 




 
 
 
 




 




 


 




 




 
 
 
 




 




 


 




 




 
 
 
 




 




 


 




 





